Протокол родительского собрания « Ь I » класса
о выборе модуля комплексного учебного курса «Основы религиозных

культур и светской этики»

Наименование учреждения МКОУ Баганская СОШ № 2

Присутствовали (указать):_____ 'jj£_______

Результаты, выбора родителями (законными представителями)
учащихся « Ьл1 » класса модуля комплексного учебного курса «Основы
религиозных культур и светской этики»:

Н азвание модуля О РК С Э
Кол-во вы боров

(циф рам и и письменно)

О сн овы  п р аво сл авн о й  к у л ьту р ы

О сн овы  и сл ам ск о й  ку л ьту р ы

О сн овы  б у д д и й ско й  культуры

О сн овы  и у д ей ско й  ку л ьту р ы

О сн овы  м и ровы х  р ел и ги о зн ы х  культур

О сн овы  светско й  эти ки

Дата « S » CbgjfctlCLLi 2(Щ  г.

Классный руководителе Фол д  KoEfr JP) (Ф.И.О.) ./fo d t^  ' (подпись)

Председатель
родительского комитета класса tcU+ LLt f l i (подпись)